Congreso de la República

FE DE ERRATAS

RESOLUCIÓN Nº 329 2024-DGA/CR

Mediante el Oficio/Informe N° 2179-2024-DA-DGA-CR, el Departamento de Abastecimiento solicità se corrija un error material contenido en el artículo segundo y tercero de la Resolución N° 329-2024-DGA-CR del 29 de octubre de 2024:

DICE:

Artículo Segundo. - DESIGNAR, a partir de la fecha a la Sra. ANA ISIDORA TRONCOS SAMANIEGO, en la condición de Presidente Titular, al Sr. JHON IRVIN CISNEROS CARPIO, Primer Miembro Titular y a la Sra. LILIANA YURIKO RAMOS DIAZ, Primer Miembro Suplente, del Comité de Selección encargado de la preparación, conducción y realización de procedimiento de selección de Adjudicación Simplificada N° 41-2024-CR-1, para la contratación de "Suministro de Diarios y Revistas Impresos".

DEBE DECIR:

Artículo Segundo.- DESIGNAR, a partir de la fecha a la Sra. ANA ISIDORA TRONCOS SAMANIEGO, en la condición de Presidente Titular, al Sr. JHON IRVIN CISNEROS CARPIO, Primer Miembro Titular y a la Sra. LILIANA YURIKO RAMOS DIAZ, Primer Miembro Suplente, del Comité de Selección encargado de la preparación, conducción y realización de procedimiento de selección de Adjudicación Simplificada N° 40-2024-CR-1, para la contratación del "Servicio de Acondicionamiento de la Oficina de la Administración del Edificio Roberto Ramírez del Villar".

DICE:

Artículo Tercero.- RECONFORMAR, a partir de la fecha, el comité de selección encargado de la conducción del procedimiento de selección de Adjudicación Simplificada N° 41-2024-CR-1 para la contratación de "Suministro de Diarios y Revistas Impresos", quedando recompuesto por las siguientes personas:

DEBE DECIR:

Artículo Tercero. RECONFORMAR, a partir de la fecha, el comité de selección encargado de la conducción del procedimiento de selección de Adjudicación Simplificada N° 40-2024-CR-1 para la contratación de "Servicio de Acondicionamiento de la Oficina de la Administración del Edificio Roberto Ramírez del Villar", quedando recompuesto por las siguientes personas:

Lima,

n 4 NOV. 202

Asesonia Ase

Director General de Administración CONGRES O LA REPÚBLICA